2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 № 1506
р.п. Шимск

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, по виду экономической деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, по виду экономической деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета», утвержденное постановление Администрации муниципального района
от 26.09.2018 № 1195:

1.1. Изложить пункт 2.4.6 в редакции:

«2.4.6. Выплаты за совмещение профессий (должностей), расширение зон обслуживания директору учреждения, заместителю директора учреждения, главному бухгалтеру учреждения устанавливаются по соглашению сторон трудового договора с учетом содержания и (или) объема дополнительной работы в твердой денежной сумме в соответствии со статьей 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации;».

1.2. Изложить пункт 3.2.6 в редакции:

«3.2.6. Выплаты за совмещение профессий (должностей), расширение зон обслуживания работникам учреждения устанавливаются по соглашению сторон трудового договора с учетом содержания и (или) объема дополнительной работы в твердой денежной сумме в соответствии со статьей 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации;».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района             А.Ю. Шишкин